
Boronów, dnia 14.03.2022 r. 

GKiZP.271.07.10.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej polegająca na budowie ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 905 w miejscowości Boronów – ul. Wolności wraz                                 

z oświetleniem 

 

Otwarcie ofert: 14.03.2022 r. godzina 10.00 

 

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO – PLN 

1 
DROCAD SP. Z O. O. 
Ul. Katowicka 2025 
43-100 Tychy 

659.034,00 zł 

2 
Biuro Studiów i Projektów Komunikacji Sp. z o. o. 
ul. Prusa 42 
40-619 Katowice 

688.800,00 zł 

 
 
 
 
 

WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 

 


